
MIND4iT A/S

Hollændervej 23B, 1855 Frederiksberg C

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 27 51 03 61

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/1 2016

Claes Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Hoved- og nøgletal 5

Beretning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MIND4iT A/S
Hollændervej 23B
1855 Frederiksberg C

Telefon: 33 79 80 07
E-mail: info@mind4it.dk
Hjemmeside: www.mind4it.dk

CVR-nr.: 27 51 03 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Bestyrelse

Jan Elbert Olsen, formand
Jan Larsen
Claes Christensen
Eva Elnif Manniche Johansen

Direktion

Jan Larsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70C
4200 Slagelse

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015	2014	2013	2012	2011
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	21.660	14.113	9.101	11.134	12.318
Resultat før finansielle poster	14.035	7.823	4.604	4.035	6.831
Årets resultat	10.765	5.855	3.405	3.008	5.069
Balance					
Balancesum	46.596	46.142	32.676	17.608	27.580
Egenkapital	5.893	8.758	4.038	3.133	6.125
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	30,1%	17,0%	14,1%	22,9%	24,8%
Soliditetsgrad	12,6%	19,0%	12,4%	17,8%	22,2%
Forrentning af egenkapital	147,0%	91,5%	95,0%	65,0%	94,9%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage til 2011. Der henvises til omtale heraf i afsnittet om regnskabspraksis.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 10.764.862, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 5.893.338.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

MIND4iT har i 2015 haft en betydelig vækst i omsætning og indtjening og årets resultat betegner ledelsen som tilfredsstillende.

Der har i 2015 været en fortsat investering i udbygning af MIND4iT's egenudviklede CV-system og tilhørende app-løsning og udbygningen af virksomhedens netværk til freelance-konsulenter er nu over 5000 konsulenter i databasen, hvilket anses som yderst tilfredsstillende.

Der har på salgssiden været investeret i udbygning af kunder og indgåelse af nye rammeaftaler, hvilket har betydet at virksomhedens kundemasse er steget markant. Der er blevet tillført såvel flere private kunder som eks. Nykredit, MobyLife og TV2, ligesom der er indgået aftale med DR og ATP på den offentlige side. Tilvæksten af nye kunder vurderer ledelsen som tilfredsstillende.

Strategi og målsætninger

Strategi

MIND4iT's indgående kendskab til markedet, fortsatte fokusering og videreudvikling af såvel interne som eksterne systemer, vil sikre MIND4iT fortsat vækst og positionering som én af markedets foretrukne leverandører af it-relaterede konsulenttydelser.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

2015 har været et markant år for MIND4iT og vi har også sat et markant præg i branchen, ved gentegning af eksisterende rammeaftaler og ikke mindst tilførelsen af nye kunder. For at kunne fortsætte vores vækst har ledelsen i 2015 indledt dialog med Visma Consulting. Visma er etableret i hele Norden og kan med nearshoring i de baltiske lande og kontorer i hele Norden, tilføre MIND4iT de vækstmuligheder, som flere af vores nordiske kunder efterspørger. En dialog omkring salg af MIND4iT til Visma har derfor været indledt og påbegyndt og dette forventes afsluttet i januar 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		21.659.662	14.112.609
Personaleomkostninger	1	-7.616.269	-6.280.966
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-8.400	-8.400
Resultat før finansielle poster		14.034.993	7.823.243
Finansielle indtægter		104.081	0
Finansielle omkostninger		-66.255	-31.313
Resultat før skat		14.072.819	7.791.930
Skat af årets resultat	2	-3.307.957	-1.936.800
Årets resultat		10.764.862	5.855.130

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	6.000.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.630.000
Overført resultat	4.764.862	-1.774.870
	10.764.862	5.855.130

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.500	11.900
Materielle anlægsaktiver	3	3.500	11.900
Andre tilgodehavender		109.988	109.988
Finansielle anlægsaktiver		109.988	109.988
Anlægsaktiver		113.488	121.888
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.342.307	22.283.329
Andre tilgodehavender		3.175.735	2.179.795
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		32.943	0
Selskabsskat		180.888	99.579
Periodeafgrænsningsposter		16.880	15.680
Tilgodehavender		37.748.753	24.578.383
Likvide beholdninger		8.733.864	21.441.467
Omsætningsaktiver		46.482.617	46.019.850
Aktiver		46.596.105	46.141.738

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		625.000	625.000
Overført resultat		5.268.338	503.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	7.630.000
Egenkapital	4	5.893.338	8.758.476
Hensættelse til udskudt skat		14.439	14.062
Hensatte forpligtelser		14.439	14.062
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.911.500	9.312.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.116.396	26.921.292
Anden gæld		1.660.432	1.135.723
Kortfristede gældsforpligtelser		40.688.328	37.369.200
Gældsforpligtelser		40.688.328	37.369.200
Passiver		46.596.105	46.141.738
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.355.864	8.717.893
Pensioner	848.554	670.148
Andre omkostninger til social sikring	132.390	77.390
Andre personaleomkostninger	351.276	374.465
	12.688.084	9.839.896
Overført til produktionslønninger	-5.071.815	-3.558.930
	7.616.269	6.280.966
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.337.212	2.096.381
Årets udskudte skat	377	21.793
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-29.632	-181.374
	3.307.957	1.936.800
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar		274.663
Kostpris 31. december		274.663
Ned- og afskrivninger 1. januar		262.763
Årets afskrivninger		8.400
Ned- og afskrivninger 31. december		271.163
Regnskabsmæssig værdi 31. december		3.500

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	625.000	503.476	7.630.000	8.758.476
Betalt ordinært udbytte	0	0	-7.630.000	-7.630.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-6.000.000	0	-6.000.000
Årets resultat	0	10.764.862	0	10.764.862
Egenkapital 31. december	625.000	5.268.338	0	5.893.338

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal	Nominal værdi DKK
A-aktier	500.000	500.000
B-aktier	125.000	125.000
		625.000

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mind4iT Invest ApS, Strandjægervej 4, 2791 Dragør

Elbert Invest ApS, Skovbovængets Allé 19, 4000 Roskilde

Manniche Invest ApS, Henrik Steffens Vej 4, st. th., 1866 Frederiksberg C

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$